Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.202 NATAL, 15 DE JUNHO DE 2022 • QUARTA-FEIRA

EDITAL N. 06/2022- NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Defensora Pública que abaixo subscreve,

no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de n.º 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital n. 04/2022– DPE Ceará-

Mirim, de 12 de maio de 2022, torna públicos o Resultado Definitivo da Etapa I e o Resultado Preliminar da Etapa II da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DE CEARÁ-MIRIM/RN, na forma abaixo:
Art. 1º - Tendo em vista que não foram interpostos recursos contra o Resultado Preliminar da Etapa I, divulgado no Edital nº 05/2022, publicado no DOE de 08 de junho

de 2022, torna-se ele definitivo.
Art. 2º - Resultado Preliminar da Etapa II – Classificação Geral

CLASSIFICAÇÃO NOME D.A. N.E.G. N.P. TOTAL

DATA DE

NASCIMENTO -

DESEMPATE

1 Erick Alexssandre Sales da Silva 89,446 0 100 8,1557

2 Victória Arminda de Oliveira Silva 97,8 0 0 7,8240

3 Ricardo Fellipe Venâncio Câmara 95,667 0 0 7,6534

4 Fátima Beatriz do Nascimento Costa 92,8 0 0 7,4240

5 Lucas Emmanuell da Silveira Gonçalves 92,644 0 0 7,4115

6 Deborah Patrícia Dantas Guedes de Souza 92,4 0 0 7,3920

7 Virgínia Ribeiro Fernandes 92,2 0 0 7,3760

8 Gabrielle Ferreira da Silva 91,2 0 0 7,2960

9 Bianca Dantas Rocha 91 0 0 7,2800

10 Ana Carolina Araújo Moreira 90,6 0 0 7,2480

11 Edson de Lira Varela 89,6 0 0 7,1680 14/10/1993

12 Robson Max Moreira Balbino 89,6 0 0 7,1680 28/10/1999

13 Fernanda Melyssa Pereira Alves 89,5 0 0 7,1600

14 Arthur Bezerra Correia de Melo 89,473 0 0 7,1578

15 David Guilherme Bernardo dos Santos 88,5 0 0 7,0800

16 Ronilson Pedro da Silva Filho 87,9 0 0 7,0320

17 Andrielly Gomes da Silva Costa 85,4 0 0 6,8320

18 Ana Beatriz Firmino de Souza Silva 85,3 0 0 6,8240

19 Ana Flávia Firmino de Oliveira Rocha 85,226 0 0 6,8181

20 Geovanna Rodrigues Lourenço dos Santos 84,5 0 0 6,7600

21 Julianna Albuquerque Soares 83,9 0 0 6,7120

22 Jardenson Ferreira de Freitas 83,755 0 0 6,7004

23 Weslianne Bernardino Silva 82,5 0 0 6,6000

24 Andresa Medeiros de Azevedo 82,4 0 0 6,5920

25 Nicoly Aquino de Miranda 82,3 0 0 6,5840

26 Celso Sartori Filho 80,135 0 0 6,4108

27 José Carlos de Queiroz 79,929 0 0 6,3943

28 Danúbia Moreno de Souza 78,3 0 0 6,2640

29 Aldenisia Oliveira de Lima 75,6 0 0 6,0480

30 Maria Heloísa Clemente Gomes 70,1 0 0 5,6080

31 Vitória da Silva 55,7 0 0 4,4560

Art. 3º - Resultado Preliminar da Etapa II – Candidata com deficiência

CLASSIFICAÇÃO NOME D.A. N.E.G. N.P. TOTAL
DATA DE NASCIMENTO -

DESEMPATE

1 Uanny Andes dos Santos 75,9 0 0 6,0720

Art. 4º - Os candidatos que desejarem recorrer do presente Resultado Preliminar terão o prazo de até às 23h59min do dia 20 de junho de 2022 para fazê-lo, através

do e-mail estagiocearamirim@dpe.rn.def.br.

Parágrafo único. Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as razões recursais de forma clara e objetiva.

Ceará-Mirim/RN, 14 de junho de 2022.

ANDREZZA MELO FERNANDES

Defensora Pública

Coordenadora em Substituição do Núcleo de Ceará-Mirim/RN

mailto:estagiocearamirim@dpe.rn.def.br